附件1：

关于成立中央高校改善基本办学条件专项工作领导小组的通知

校内各有关单位：

为做好中央高校改善基本办学条件专项资金项目实施计划的申报、评审和检查工作，强化预算执行的管理与监督，加快专项项目执行进度，保障学校工作目标的实现，经研究，决定成立中央高校改善基本办学条件专项工作领导小组，下设办公室，挂靠财务处，成员名单如下：

1.中央高校改善基本办学条件专项工作领导小组

组  长：杨宗凯

副组长：黄永林    乐政龙    黄晓玫

成  员：林更茂    吴俊文    万才新    廖水明
    李鸿飞    卢子洲    掲  辉    周宗渊
2.中央高校改善基本办学条件专项工作领导小组办公室

办公室主任：吴俊文（兼）
成   员   ：黄福众   胡  丹   崔贞云   李  民
   张  艳   吕  亮

二〇一二年五月三十一日